
ZARZĄDZENIE NR 119/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie odwołania Pani Ireny Kręckiej z pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w  Dębnicy Kaszubskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 33 ust. 5 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 lipca 2019 r. odwołuje się Panią Irenę Kręcką z pełnienia obowiązków Dyrektora 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej.

2. Z dniem 31 lipca 2019 r. odwołuje się pełnomocnictwa i upoważnienia udzielone Pani Irenie Kręckiej, 
pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej, zarządzeniami nr:

1) 80/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 czerwca 2019 r.;

2) 81/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 czerwca 2019 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 666C5E60-080B-4C5F-997C-685E4E1A204E. Podpisany Strona 1




